

**COMANDA C01 - PE-PR240013-68**

**COMANDA C01**

**Núm. Comanda :** PE-PR240013-68

**Data :** 01/07/2025

**Núm. Obra :** PR240013

**Nom Obra :** Reforma i ampliació edifici DSU, institut de Robòtica i informàtica industrial

**Dades Proveïdor**

PRV-1963-TYSEA TECNOLOGIAS Y SOLUCIONES, S.L.

Via Augusta, 310 Local

08017-Barcelona

B66543851

**ADREÇA ENTREGA :** EDIFICIO DSU, Carrer Llorens Artigas 4-6, 08028 Barcelona

**CONTACTE OBRA :** Jordi Saborit

**TELF. CONTACTE :** 651597311

Senyors,

Amb destinació a l'obra referenciada, ens complau formular la present comanda amb les condicions i preus que a continuació es detallen.

| Article                                                                                                                                                                                                                                    | Unitats | Preu    | Subtotal   | Data Lliu. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------|------------|
| Losa Quadra -Sistema Quadra - Losa Quadra hormigón 50x50x6 cm. - peso 34 kg                                                                                                                                                                | 16.00   | 66,50 € | 1.064,00 € | 10/07/2025 |
| Kit Apoyo - Sistema Quadra - Kit Apoyo: Antivibratorio, Pletina de Nivelación, Pletina Doble Inferior, Pletina Hembra, Tornillo M10/70, Tornillo M10/100.                                                                                  | 36.00   | 26,60 € | 957,60 €   | 10/07/2025 |
| Kit Apoyo/Unión - Sistema Quadra - Kit Apoyo: Antivibratorio, Pletina de Nivelación, Pletina Sobre Superior, Pletina Hembra, Tornillo M10/70, Tornillo M10/100.                                                                            | 14.00   | 29,93 € | 419,02 €   | 10/07/2025 |
| "ALA-DIN Marrón Alfombrilla de doble cara Medidas de la alfombrilla y superficie de apoyo: 190 x 95 mm. Espesor: 36 mm. Sistema Sándwich: 2 planchas antivibratoria dentada en caucho + alma de poliuretano micro celular de color marrón" | 16.00   | 26,60 € | 425,60 €   | 10/07/2025 |
| TSQ-SQ-TRANS Transporte Sistema Quadra Contribución gastos transporte INCLUIDO (u)                                                                                                                                                         | 1.00    | 0,00 €  | 0,00 €     | 10/07/2025 |

|           |            |
|-----------|------------|
| SUB-TOTAL | 2.866,22 € |
| IVA       | 601,91 €   |
| TOTAL     | 3.468,13 € |

Conforme :

UTE 360 INSTAVI CSIC

p.o.



Accepta :

TYSEA TECNOLOGIAS Y SOLUCIONES, S.L.

Sr.

**COMANDA C01 - PE-PR240013-68**

**Condicions Generals**

**Documentació:** El proveïdor haurà de lliurar a "INSTAVI PALLEJÀ, S.L.U. y SERVEIS INTEGRALS 360 PLUS, S.L.U., UNION TEMPORAL DE EMPRESAS, Ley 18/1982 de 26 d Mayo" denominada abreviadament a partir d'ara com a "UTE 360 INSTAVI CSIC" els documents de seguretat sol·licitats pel departament d'administració de l'empresa, així com tots els certificats de qualitat vinculats a la comanda en curs. No s'admetrà com a vàlid ni vinculant cap albarà i/o factura on no aparegui referenciat el nostre núm. d'obra i núm. de comanda, dades que consten a la capçalera d'aquest document.

Transport i descàrrega a càrrec del proveïdor.

No s'admetran com a vàlid ni vinculant cap albarà i/o factura on no aparegui referenciat el nostre núm. d'obra i núm. de comanda, dades que consten a la capçalera d'aquest document.

**Compromís ambiental:** El PROVEÏDOR ve obligat a complir totes les disposicions legals en matèria de medi ambient essent el responsable de la posada en pràctica de les mateixes, tant pel que fa a l'activitat per ell contractada com per a la que subcontracti amb tercers. El PROVEÏDOR ha de complir, quan hi hagi, el pla de medi ambient de l'obra. Per això UTE 360 INSTAVI CSIC posarà a disposició del PROVEÏDOR la part del pla que l'afecti. UTE 360 INSTAVI CSIC no acceptarà cap reclamació del PROVEÏDOR per pèrdues de temps degudes a interrupcions del treball, per incompliment per part del mateix de la legislació mediambiental o de les normes contingudes en el pla de medi ambient de l'obra.

El PROVEÏDOR es compromet a retirar de l'obra tota mena d'envasos i residus industrials que generi en la seva activitat i tractar-los d'acord amb la legislació de medi ambient.

**IVA:** S'aplicarà l'increment en factura del percentatge vigent fiscalment.

**Pagament:** Transferència Bancària a 0 dies. Dia de pagament 0 a comptar des de Data Factura

La factura s'enviarà a l'adreça: C/ Ramon Farguell, 17 (P.I. Bufalvent) - 08243 - Manresa, o per correu electrònic facturacio@construccions360plus.com La data màxima de lliurament de la factura, serà el dia 5 del mes següent de la data de la factura.

L'incompliment pel PROVEÏDOR de les seves obligacions facultarà UTE 360 INSTAVI CSIC a la imposició d'una penalització equivalent a la sanció que aplicarien les autoritats per aquest incompliment. En cas de reiteració, es podran retenir els pagaments i factures en curs i fins i tot resoldre el contracte sense que el PROVEÏDOR tingui dret a cap indemnització, independentment dels danys i perjudicis que UTE 360 INSTAVI CSIC pogués reclamar-li.

Conforme :

UTE 360 INSTAVI CSIC

p.o.



Accepta :

TYSEA TECNOLOGIAS Y SOLUCIONES, S.L.

Sr.